

RÖPORTAJ

SEKTÖREL ANALİZ...



Batuhan DOBRUCALI

Çağdaş DOBRUCALI



Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu ayki sayımızda röportajımızı; BMC Dobrucalı Yetkilileri; Çağdaş ve Batuhan DOBRUCALI ile gerçekleştirdik. Kendilerinden otomotiv sektörü hakkında bilgiler aldık

**Firmanız hakkında bilgi verirmisiniz?**

Firmamız 1958 yılında rahmetli dedemiz Hüseyin Dobrucalı tarafından kurulmuştur. Çorlu eski sanayi sitesinde bakım onarım atölyesi olarak kurulan iş yerimiz, bu gün 2000m2 kapalı 1000m2 açık ve toplamda 3000m2 alanda BMC yetkili servisi olarak hizmet vermektedir.

Firmanızın kuruluş öyküsü ve işleyişi hakkında bilgi verir misiniz?

Firmanızın kuruluş öyküsü 1958 yıllarına dayanmaktadır. firmamız O döneminde tarım ağırlıklı olan trakya bölgemizde traktör bakım ve onarım işleriyle iştigal etmektedir. Fakat 1968 yılında bölgemizdeki sanayileşmenin hareketliliği ile BMC yetkili servisi alınmıştır. BMC ailesine girişimiz ile beraber babamız Zeki Dobrucalı bayrağı devralmıştır. BMC'nin ürün gamının artması ve müşterilere daha kaliteli hizmet sunmak amacı ile 1992 yılında çorlu yeni sanayi sitesinde yeni işyerimiz faaliyete geçirilmiştir. 1996 yılında hizmet kalitesinin daha da artırılması amacı ile hizmet yeterlilik belgeleri alınmıştır. 2000 yılında 3. Kuşak olarak biz görevi ağır ağır devir almaya başladık ve 2006 yılında şu anda bulunduğumuz tesise geçtik. Firmamız ağır ticari, hafif ticari ve otobüs gruplarının mekanik, elektrik, kaporta, boya, şasi, makas onarım işlerini gerçekleştirmektedir. Ayrıca ön muayene istasyonu olarak takograf yetkili servisi, egzoz emisyon ölçümü ve fren testi hizmetlerini vermekteyiz.

Otomotiv sektörünün dün ve bugün arasında ne gibi farklılıklar vardır?

Otomotiv sektörünün dün ve bu günü tarihçemizde anlattığımız gibi traktörlerle başlayıp son teknoloji araçların üretilmesi sürecidir. İlk dönemler talebin fazla arzın daha az olduğu dönemlerdi. Fakat ilerleyen dönemlerde teknolojik gelişmelerin artması ile müşteri memnuniyeti ön plana çıkması gereken bir sektör haline geldi. Satın alma gücünün artması, internet, tv v.s. gibi iletişim ağının yaygınlaşması otomotiv sektörüne çok büyük ivme kazandırmaktadır.

Ülkemizdeki otomotiv sektörü hakkında bilgi verir misiniz?

Öncelikle Türkiye'nin konumu ve büyük alt yapı projeleri nedeniyle inşaat ve taşımacılık sektöründe stratejik bir ülke olduğunu belirtmek isteriz. Ülkemiz taşımacılık ile bağlantılı olarak çekici ve kamyon pazarı önemli bir gelişim içinde. Türkiye taşımacılıkta Ortadoğu ve Batı Avrupa pazarları arasında köprü konumunda. Bu nedenle pazar, ülkemizdeki markalar açısından oldukça ilgi çekicidir.

Bölgemiz açısından otomotiv sektörünü değerlendirir misiniz?

Bölgemizde otomotiv sektörü oldukça hareketli, özellikle çorumuzun konumu, sanayileşmenin hızı ve her geçen gün nüfusunun artması sektörün canlı durmasını sağlıyor. Müşteri memnuniyetini ön planda tutarak Tekirdağ, Edime, Kırklareli, Silivri, Lüleburgaz gibi çevre il ve ilçelerinden müşteri potansiyelimizi her geçen gün artırıyoruz.

Otomotiv sektörünün istihdama olan etkisi nedir?

Otomotiv sektörü Türkiye'deki en önemli sektörlerden birisidir. Son 7 yıldır bir numaralı ihracat sektörü konumunda ve doğrudan 400 bin kişiye istihdam sağlıyor. Dolaylı olarak bu rakam 2 milyonları buluyor. Ülkemiz açısından göz ardı edilemeyecek en önemli sektörlerdendir.

Son olarak eklemek istedikleriniz nelerdir?

Dedemizden kalan bu kıymetli mesleği 3. Kuşağın temsilcileri olarak devam ettirmekteyiz. Temennimiz bu oluşumu 4. Kuşağa aktarmak ve 5. Kuşağa aktarıldığına şahit olmaktır, bulunduğumuz bölgeye sağladığımız istihdamdan dolayı çok mutluyuz. Hedefimiz öncelikle bölgemiz daha sonra ülkemiz ekonomisine her geçen gün daha fazla katkı sağlamaktır.



Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası olarak BMC Dobrucalı'ya otomotiv sektörüyle ilgili bilgiler verdiği için teşekkür ediyoruz.